Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 11. Aprilis 1842.

(1293) E d i c t u m. (1)

Nro. 7711. Per Caesareo - Regium Galiciae et Lodomieriae Forum Nobilium Leopoliense ignoti nominis Vio Adalberto Zakaszewski qua praesumtivo haeredi olim Josephi Zakaszewski, medio praesentis Edicti notum redditur: quod super actione per Dnam Victoriam de Malezewske Zakaszewska contra massam jacentem olim Josephi Zakaszewski puncto judicandi astricti nusumfructum ad vitalitatem 7/8 partium bonorum Staje olim Josephi Zakaszewski propriorum cum omnibus attinentiis a die 8. Octobris 1840. competere, sub praes. 10. Martii 1842. ad Nrum. 7711. exhibita — resolutions sub die hodierna edita — ad pertractandam hanc causam terminus in diem 15. Junii 1842. hora decima matutina sub rigore §. 25. Cod. jud. prae-fixus sit.

Cum autem hic Judicio domicilium et nomen ejus ignoretur; ideo Advocatus Dominus Zminkowski cum substitutione Domini Advocati Cybulski eisdem periculo et impedio ejus pro Curatore constituitur, eidemque superiorius memorata resolutio intimatur, de qua resolutions supra citata Edictum isthoc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 12. Aprilis 1842.

(1267) E d i c t u m. (1)

Nro. 8931. Cae. Reg. in Regnis Galicie et Lodomieriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense posteritati D. Alexandras de Olszewskie Lepicka et olim Ignatii Junosza Lepicki et in genere omni posteritati quac prater proles ex matrimonio D. Alexandras de Olszewskie Lepicka cum olim. Iguatio Junosza Lepicki procreatas, jus ad Summam 40000 flpol. ab Alexandra de Olszewskie Lepicka et olim Ignatio Lepicki medio Instrumenti doto. 31. Julii 1806. conditi posteritati inscriptam praetendere posset, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte duas. Alexandras de Olszewskie Lepicka contra eandem puncto extabulationis 4/6 partium Summae 40,000 flpol. de bonis Poraz tum pro valida agnoscendae cessionis prioritatis tabularis residuis 2/6 partibus ejusdem Summae 40,000 flp. super bonis Poraz servientis in favorem Summae 6000 fl. M. C. c. s. c. apud Cassam parsimonialem Vienensem mutuo contrahendae sub praes. 22. Martii 1842. ad Nrum. 8931. huic Judicio libellum exhibitum Judiciumque open imploratam esse. — Quare praefatae posteritatis — periculo et impedio judicialis Advocatus Doroninus Gnoinski cum substitutione Domini Advocati Czajkowski qua Curator constituitur, quo cum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admoneat